A Zrinyi Miklos Gimnaziumért Alapitvany
kozhasznusagi jelentése a 2006. évrol

Az alapitvany a torvényi eldirdsoknak megfeleléen a kdzhaszniisagi
jelentés készitési kotelezettségének az alabbiak szerint tesz eleget.

Az alapitvany célja, hogy a =zalaegerszegi Zrinyi Miklos
Gimnaziumban tamogassa ¢€s finanszirozza:

— az iskola oktatastechnikai feltételeinek javitasat

— az iskola didkjainak ¢és tandrainak Onképzését, dijakkal valo

jutalmazasat, oktatoi és tudomanyos tevékenységét

— Osztondijak odaitélésével diakok és tanarok hazai és kiilfoldi

képzését
iskolai évkonyvek ¢és egyéb kiadvanyok megjelentetését.

Az alapitvany a 2006. évben az szja 1%-abol 3 106 188 Ft
tamogatasban részesiilt, amelybdl 24 759 Ft a 2004. évi , 3 081 429 Ft
pedig a 2005. évi szja utan kapott 0sszeg.

Az alapitvany a 3 081 429 Ft-ot 2006-ban nem hasznalta fel teljes
Osszegben, ezt csak a 2007. évben tervezi a 2007. oktéber 31-i
nyilvanossagra hozasi hataridé figyelembevételével.

Az alapitvany a 2006. évben a 2005-ben atutalt szja 1%-abol
2 622 880 Ft-ot koltott el. (ezen feliil elkoltotte a 2006. januarban atutalt
szja 1%-at, 24 759 Ft-ot). Mindezt kozzétettiik a Zalai Hirlapban
megjelent hirdetésben.

fgy a teljes 2 647 637 Ft 6sszegbol az alabbi kiadasokat eszkozolte.

Oktatasi célu eszkozokre

kémiai energiamodulra 239 326 Ft

fizikai eszkozokre és tapegységekre 108 000 Ft

banandugdkra 18 600 Ft

CO-palack bérleti dijra 33 840 Ft
160 440 Ft

konyvtari konyvekre 15943 Ft
24 309 Ft
32 803 Ft
17 360 Ft
2 740 Ft

841 Ft



matematikakonyvekre

magyar nyelvii DVD-re
konyvekre

torténelemkonyvekre
DVD-lejatszora
német nyelvi szotarra

Taborozasi kiaddasokra
matematika-taborra
sitaborra

geologiai tdborra
kerékpartrara
DOK-taborra

Osztondijakra

Hozzajarulas kiilfoldi kapcsolatokhoz
németorszagi Utikoltségre
erdélyi utikoltség-tamogatasra

Testnevelés versenyeztetési kiaddsokra

sakk didkolimpiara

tajfutod diakolimpiara
triatlon didkolimpiara

6 950 Ft
15 857 Ft

116 803 Ft

26 933 Ft
33 146 Ft

60 079 Ft

19 408 Ft
3975 Ft

23 383 Ft

5 130 Ft

41 960 Ft
33 660 Ft
80 750 Ft

680 781 Ft

120 000 Ft
36 000 Ft
66 000 Ft
164 000 Ft
128 000 Ft

514 000 Ft

380 000 Ft

155 032 Ft
60 000 Ft

215 032 Ft

31166 Ft
12 000 Ft
30 503 Ft
12 150 Ft
18 472 Ft



22 500 Ft
kosarlabda kupamérkdzések lebonyolitasara 12 300 Ft

26 125 Ft
duatlon didkolimpiara 7 822 Ft

173 038 Ft
Juttatas egyéb célokra
diakok konyvjutalmazasara 101 643 Ft
helikoni részvételre 297 000 Ft
Zrinyis flizetek kiadasara 300 000 Ft

698 643 Ft
Osszesen 2 661 494 Ft

Az alapitvany a véasarolt eszkozoket nyilvantartdsba vétel céljabol
jegyzOkonyvileg atadta a Zrinyi Miklds Gimnazium részére.



Az alapitvanynak a kordbbi évekbdl szarmazd szja 1%-abol
maradvanya nem volt.

Az alapitvany a 2006. évben 300 000 Ft palyazati tdmogatasban
részesiilt a Nemzeti Civil Alapprogrambol, amely Osszeget didkok
erdélyi utjara utikoltség-tamogatasként fizetett ki, amelyhez az szja 1%-
abol tobbletként 60 000 Ft-ot hozzatett. Az dsszeggel vald elszamolas
megtortént, s azt a Magyar Allamkincstar elfogadta.

Az szja 1%-os tamogatas felhasznalasan kiviil a kovetkezd kiaddsok
torténtek: a mar emlitett erdélyi Ut palyazati tdmogatasara 300 000 Ft,
elhunyt tanarok sirjara koszorti 23 640 Ft, kartyanaptarra 16 800 Ft,
bankkdltségre 66 017 Ft, bali kiadadsokra 719 575 Ft, az szja 1%-anak
felhasznéaldsar6l  szold6  hirdetés  megjelentetésére 7409  Ft,
nyomtatvanyokra 789 Ft,

A 2006. évben kapott szja 1%-anak 6sszegébdl, a 3 081 429 Ft-bol az
alabbi vasarlasok torténtek:

Eszkozbeszerzésekre

sportszerekre (nadragok, labdak, tollas) 89 000 Ft
zenel cd-kre, dvd-kre 45 636 Ft
informatikakonyvekre és szoftverre 20 067 Ft

német nyelvi konyvekre, német nyelvi 35 964 Ft
szotarra

angol nyelvi dvd-kre 39 642 Ft
fizikai eszk6zokre 210 341 Ft
foldrajz- és torténelemtérképekre 76 260 Ft
magyar nyelvi konyvekre 45 984 Ft
kémiai el6adoba projektorra 250 000 Ft
dekoracios anyagra 10 890 Ft
823 484 Ft
3 pedagogus tovabbképzésének 300 000 Ft
tamogatdsdra
Osztondijakra 152 000 Ft
Osszesen 1275 484 Ft

Az ezen feliili 0sszeget az alapitvany a 2007. évben kolti el.

Az alapitvany az erdé€lyi uthoz valé 300 000 Ft tdmogatason feliil
kozponti koltségvetési szervtdl, elkiilonitett allami pénzalaptol, helyi
onkormanyzattol, kisebbségi telepiilési Onkormanyzattol, telepiilési



onkormanyzatok tarsulasatol ¢és mindezek szerveitdl tamogatdsban a

2006. évben nem részesilt.

Az alapitvany kuratoriuméanak ¢és feliigyeld bizottsaganak tagjai

részére semmiféle juttatdst nem nyujtott.

Az alapitvany adminisztracios teenddinek ellatasara a 2006. évben
gazdasagi ligyintézot foglalkoztatott. Ezzel 0sszefiiggésben 246 162 Ft-
ot bérre, 24 000 Ft-ot pedig egészségiigyi hozzajarulasra fizetett ki.

Az alapitvany vallalkozasi tevékenységet nem végez.

Az alapitvany az alapitdé okiratban meghatarozott cél szerinti

tevékenységét a 2006. évben maradéktalanul ellatta.

2006. januar 1-jei egyenleg

A kozhasznu tevékenység bevétele
—szja 1%-a

—el6zo évi

— targy évi

— kiilonféle tamogatasok

— Nemzeti Civil Alapprogram

— cégektdl és maganszemélyektdl
— alapitvanyi bal belépd dija

— kamatbevétel, arfolyamnyereség
A kozhasznu tevékenység kiadasai
— személyi jellegli raforditasokra
— jarulékokra

— miikodéssel kapcsolatos anyagjellegti kiadasokra
— az alapitvanyi ballal kapcsolatos kiadasokra

— kozcélu anyagjellegii kiadasokra
— bankkoltségre

— tamogatasokra

— targyi eszk6zok beszerzésére
Egyenleg 2006. december 31-én

23 982 234 Ft
7 108 449 Ft
3 106 188 Ft
24 759 Ft

3 081 429 Ft
1 743 100 Ft
300 000 Ft

1 443 100 Ft
712 500 Ft

1 546 661 Ft
5342 120 Ft
246 162 Ft
24 000 Ft

28 388 F't

719 575 Ft

1 808 977 Ft
66 017 Ft

1 959 675 Ft
489 326 Ft
25748 563 Ft

Ezen jelentés melléklete még a 224/2000. (XII. 19.) Korm. rendelet
szerinti egyéb szervezetek 2006. évrdl késziilt kozhaszni egyszeriisitett

beszamoloja.

Zalaegerszeg, 2007. marcius 12.

Dr. Lukacs Zoltan, a kuratorium elndke



